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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,
Legnica

Cena 230 000 zł

Rozkładowe, trzypokojowe mieszkanie z balkonem, osobnym WC i łazienką, znajdujące się na piątym piętrze na
Osiedlu Kopernika. Winda jest nowa, klatka schodowa świeżo po remoncie. Lokal  wymaga  zaledwie odświeżenia
i można się wprowadzać. Na podłogach w pokojach jest dębowy parkiet, w łazience, WC, i kuchni płytki. Parapety
i okna są plastikowe. Na ścianach są gładzie. Mieszkanie jest dwustronne i rozkładowe. Do mieszkania przynależy
piwnica.
Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol 634/AZM/OMS Instalacja przeciwpożarowa JEST
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 230 000 PLN Stara cena 215 000 PLN

Cena za m2 3 651 PLN Czynsz ofertowy 480 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 6 m² Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PARKIET, GRES Czy jest KW NIE MA

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Balkon JEST
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Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


